NO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DAFTAR NAMA CALON PPNPN

NAMA

Sekar Ayu Indriani, S.Si

Acita Parenza Azisya ,S.M
Elin Dwi Pramita, S.Ak

lImi Rojiati, S.Si

Karina Dinda Rahma, S.I.Kom
Vera Fuspitasari, S.S

Vera Dwi Lucia Ningsih, S.Si
Rafidah Balgis, S.1.Kom
Talitha Ulfah, A.Md. Kep

Resi Mareti, S.M

Auliya Rahma Dhita, S.TP
Feni Lisda Lestri, A.Md. Kep
Siti Mulyani, S.M

Veti Okdiyanti, S.M

Yofi Varera, S.H

Revvi Ayu Fratiwi, S.Pd

Risa Nurhidayati, A.Md, RMIK
Widia Utari, S.H

Elza Tri Saputri, S.H

Amanda Oktariani Putri, S.A.P
Dian Afriani Angraini, S.E
Lisda Rahayu, S.P

Citralen Waryu Fany, S.Sos
Noka Sandila, S.A.P

Devia Cahaya Rizki, S.P

ONa Press'rtia, S.T.P

JAM TES

Pukul 08.00 Wib
s.d. 10. Wib



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

Eka Sukmawati Ningsih, S.M

Reza Mulya Putri, S.P
Chindi Carolin, A.Md.Kes
Karina Dwi Putri, S.Pd
Kurnia Lestari, S.Pd

Dewi Wulandari, S.Sos
Belia Nabila, S.Pd
LuchyAde Aprilinsy, S.Si
Astri Dwi Wulandari, S.Sos
Meitika Sari, S.Pd

Rensi Kumala Sari, S.Pd
Siti Muti'ah, A.Md.Kep
Anisa Nur Syafitri, S.I.Kom
Rea Utami, S.Pd

Meta Fedita Fitri, S.Sos
Bela Fadilah, S.E

Arna Yanti Maya Sari, S.Pd
Sherly Alfiani, S.Pd

Neri Safarni, S.I.Kom
Indah Permata Sari, S.Pd
Rahma Kunia Putri, S.Pd
Siltia Ninda Herlianti, S.Pd
Silvia Lusianti, S.Pd

Ade Elamanda.S.H

Pukul 08.00 Wib
s.d. 10. Wib



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Angga Sri Larasati, S.M

Dwi Lestari, S.Pd

Ovi Madetry, A.MD.RMIK

Nur Anisa Pabeanti, SM

Elsi Indra, S.Pd

Heni Oktalia, S.Pd

Endang Rahayu, S.H

Adelia Karolina, S.Kom

Yuni Fika Sari, S. Ak

Endah Rahmawati, S.Sos
Lisa Andika, S.Ak

Syafitri Anggraini, S.E
Donnda Anelpi, S.E

Dwi Handayani Siahaan, S.H
Belia Wihartisa, S.Pd
Rahmayani Ayu Putri, S.I.Kom
Violentina, S.Pi

Caroline Ajeng Liberty, S.M
Amartya Widad Nabila, A.Md.Li
Azizah, S.Si

Tri Asmawati, S.H
Ramadhania, S.H

Melisa Septiara, S.E

Caesa Audira, A.Md.Kes
Elvina Ulva Diani, S.l1.Kom
Elitryani, S.H

Putri Sari Wahyuni, STr. Kes
Ni Made Anggraini Puspita Sari, S.Sos

Nia Rosnita A.Md.Gz

Pukul 10. Wib
s.d. 12.00 WIB
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81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Febri Triani, S.Ak

Yevi Oktaviani, S.Sos
Radiatul Insani, S.Pd

Eva Rinawijayati, Amd. Gz
Sherly Anggraini, S.Psi
Dewi Herlina, S.Pd

Riska Oktavia, S.Pd
Nuzula Fitri, S.Tr.Kep
Yollandra, S.Kom

Sella Tuti Febriani, S.P
Suci Rahmadhani, S.P
Endang Mayasari, S.H
Rheesty lllahyana, S.E
Rara Azhari, S.A.P
Annisa Yulianti, Amd. Kep

Rozhaliana, A.Md.RMIK

Veny Eka Marisca, A.Md.Kep

Putri Rizki Amany, S.1.Kom
Irani Auliya, S. Ak
Riana, S. Ak

Chyntia Margareta, S. Pd

Pukul 10. Wib
s.d. 12.00 WIB
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102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

Riska Dayanti, S.H

Fitriya Rahmadani, S.H

Suli Maryani, S. Ak

ta Septalina, S.Kom

Daffa Flancecia, S. E

Sri Lestari, S.Si

Balqgis Adawiyah Lubis, S.Si
Rozida Novtiani, S. Ak

Indah Hairu Santi, S. Si
Aisyah Sptiyani, S.H

Widia Nopita Sari, S.Pd
Jemi Hastuti, S.l. Kom
Yupita Tri Riski, S.M

Mita Handayani, S.M

Elia Mariza, S.Pd

Nesti Wilianisela, S.Ak
Nadia Nurul Utami, S.H
Zelsha Khairunnisa, S. Ak
Nike Aprilia Saputri,S. KM
Andini Rahmasari, S.I.KOM
Fahira Romiyanti Putri, S. Pd
Eryza, S.Sos

Maiza Rachma Utari, S. P
Farah Mufida Ootrunnada, S. Mat
Riza Triandany S.H

Shaari rahma Rusbiadi Putri, A.Md. Kep
Sartika Satri, S. Sos

Rina Puspita Sari, S. H

Indri Puspita Dewi, S.Sos

Pukul 13.00
Wib s.d. 15.00
Wib



130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Tia Santika, S. Pd

Begi Dio Siputri, S. Ap

Rona Putri Nurhidayah, S. Psi
Hamidah Tushipah, S.Pt

Ananta Putri Nuroktaviani, S.H

Wida Pesah Sucihermayanti, S. Kom
Ike Widia Karoiina, S.Ak

Septiana Dea Lestari, S.E

Amalia Khasanah
Nurlita Putri Ramadhani
Adek Wafiq Afifah
SUNITA MARDIANTI
NURFITA ANGGRAINI
YEZA PUTRI UTAMI
VIRA META

MIA MARTHA AMALIA
PRISCA AGUSTINA LESTARI
ANNA ZUNIASARI
DINDA YOLANDA

KIKI TRI WULANDARI

EZA HEZMI VINARIA

Pukul 13.00
Wib s.d. 15.00
Wib



151
152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

+SARA ENGGAL WINANTI

IIMINDA NOVI ANDRIANI RAMBE
IHASTIN YUNITASARI

SITA SAFITRI

I_’\RGI SEPTIANI

|FANN1SA LIYA UTAMI

IDITA KHAIRUNNISA
LOVIAN1 AYU PERTIWI
|Cindy Eka Putri, S.Pd

IRevita Oktaviana, S.Pd
Enggar Tias Winingsih, S.Pd
Ketrine Cornicova, S.Pd
Nurmala Septiani, S.Pd

Nova Pandan Sari, M.Pd
Rizki Yolanda, S.P

Apreza Apriani, S.Pd

Dyah Octalestari, A.M.d Pol
Ajeng Cristina Anggraini, S.Pd
Desi Ratna Sari, S.A.P

Lica Liana, S.E

Mesfi Dwi Putri, S.Ak

HASTIN YUNITA SARI
Anggun Septia Putri, S.E
pika Risdianti Widyaningrum, S.A.P
Ardheta Rahmasya Fitri, A.Md.Keb
Alifah Nurah Fatonah

Indah Marti Lestari

Wulan Eka Putri

IDinda Pratiwi

Iy

Pukul 15.00

Wib



180  FERA FALENTINA

Pukul 15.00
181 cristy Seftiana Wib s.d. 17.00
182 Eeprina Milenia Wib
183 Melania Tarvita
184 chyntia Meinindia Anjanni S.Mat
185 anggun putri
186 | la Malindasari
187 Dwi Shintia Ayu Wahyuni
188 Refita Okaviana
189 EKAENITA BAYU SUKMA
190 ALAN DWI ANUGRAH
191 RAHMADOKMANDANU
192 yogI xASOGI
193 RABRIN NATA PUTRA
194 MUHAMMAD BINTANG SATRIO
195 AGUNG SATRIA MANDALA
196 piMAS SOESENO
197 POHAJA SYAHRUL FAT
198 pANDI EGO SAPUTRA
199 MEzI ADRIANSA
200 MUHAMMAD KHAFID FAUZI
201

M.AJIS AKBAR KURNIAWAN

Tes Dilaksanakan di Kantor BNNP Bengkulu Pada Tanggal 27 Desember 2022
Pakaian :

menggunakan Masker, Kemeja Putih, Bawahan Celana/Rok Hitam, Sepatu Pantofel Hitam

Yang Perlu Dibawa :
Hp, Pensil, Pena dan Penghapus



